

# **Stald Wee ApS**

**Brændsøvej 13, Gandrup, 9510 Arden**

**CVR-nr. 33 86 81 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

Jørn Nørlem  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stald Wee ApS  
Brændsøvej 13, Gandrup  
9510 Arden

CVR-nr.: 33 86 81 62  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørn Nørlem

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering primært indenfor hestesport.

Selskabet har i regnskabsåret lukket sine aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41.381 kr. mod -279.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.011 kr. mod -352.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, moderselskabet indestår for kapitalen i datterselskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.381</b>	<b>-279.363</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.986
Andre finansielle indtægter	1.786	10.369
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-66.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.609</b>	<b>-355.586</b>
Skat af årets resultat	4.598	2.794
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-35.011</b>	<b>-352.792</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.011</b>	<b>-352.792</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-35.011	-352.792
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.011</b>	<b>-352.792</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>57.684</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>57.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	146
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.598</u>	<u>2.794</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.598</u>	<u>2.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>23.739</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>23.739</u>
Likvide beholdninger	<u>11.754</u>	<u>169.697</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.352</u></b>	<b><u>546.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.352</u></b>	<b><u>604.060</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-115.011	-80.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.011</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.516	587.823
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.516	587.823
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	32.847	1.237
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.847	16.237
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.363</b>	<b>604.060</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.352</b>	<b>604.060</b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen, moderselskabet indestår for kapitalen i datterselskabet.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-80.000	-2.261.518
Årets overførte overskud eller underskud	-35.011	-352.792
Koncerntilskud	0	2.534.310
	<u>-115.011</u>	<u>-80.000</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende sag mod SKAT vedrørende momsfradrag, selskabet forventer ikke at tabe sagen, der anlagt krav fra SKAT på 266 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNØ Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
